FORTESCUE LTD

FORTESCUE LTD

ISIN: AU000000FMG4 WKN: FMG
Prehled
25.06.2024 08:08:01 51
Cena
13,292 EUR 18.00
Zména © -012%(-0,02) K “
16.00 1 I H ll,'l
Zakladni daje f[| ! |
ISIN AUO00000FMG4 14.00 1 J ﬂh nj l
Symbol FMG | " um .H‘ L
Burza Berlin 12.00 | { l‘ | #ﬁ
Ména EUR |'I \ h 4
Sektor Energy / Commodities 10.00 ’ i
Typ cenného Akcie M
papiru ;‘r
Trzni kapitalizace 41.361 EUR 8.00
(mil.) M“‘1 IJ
Benchmark ASX ALL ORDINARIES 6.00 /
INDEX 111 ‘Nr“
— 400 "
Trzni data
2020 2021 2022 2023 2024
Nakup (&astka) 13,294 EUR
(377)
Prodej (€astka) 13,456 EUR
(372) Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Oteviraci cena 13,292 EUR Zdroj: FactSet
Max 13,292 EUR
Min 13,292 EUR  Aktualni analyzy a prognoézy
Zavérecna cena (predchozi 13,308 EUR
den) Sektory
Cena vazena - Datum Nadpis Stahnout
obchodovanym objemem 25.06.2024 = Akciové trhy - denni zprava &
Objem (kusy) 0 24.06.2024 b= Akciové trhy - denni zprava 2
Obchodovany objem 000 21.06.2024 2= Global Equity Ratings &
Pocet obchodi T 21.06.2024 = Akciové trhy - denni zprava &
Posledni zobchodovany 0 20.06.2024 hm  Akciové trhy - denni zprava &
pocet
Futures a opce
Vsechny burzy pro FORTESCUE LTD
Souvisejici Futures - .
. Burza [3] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
Souvisejici Opce 1.629 objem (mil.) obchodd
Tradegate 25.06.2024 22:26 13,318 EUR 0,10 38
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Opce/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=53951036,154760281
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=AU000000FMG4&ID_NOTATION=10856692
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394512
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b8f16c5771fdd10d1e544cb2619bfd5d252d7480aef5ba9f685235f21b9b5b74&idfile=60578&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60578%2F2024-06-25%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=2d655595cdbc5fe71&time=1719463082&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394270
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9291d7d8c18402d489718caa7590192d6c1024117b40d311a8900551234a63dc&idfile=60570&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60570%2F2024-06-24%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=54d09f06251ee9cf0&time=1719463082&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0248a9781d960f9a3565fe3c6511603799034004caaaafaf6847cf8e11aa5a1b&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=88ab88daf531a716e&time=1719463082&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394120
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=83f230c13ad8303100f1fa2bab2f85b1cc735e9bcd5cd341b8c1a761fd9c8765&idfile=60563&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60563%2F2024-06-21%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=55203381374e89ee3&time=1719463082&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393980
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7e5397f3f17fec8e25b7ebe35ffa012dd974129185a296aa74637929493bb460&idfile=60559&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60559%2F2024-06-20%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c548a87344e95e17f&time=1719463082&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10856692
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20420990
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Stuttgart
Munich
Hamburg
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

Australian Securities
Exchange

25.06.2024
25.06.2024
25.06.2024
25.06.2024
25.06.2024

25.06.2024
25.06.2024
25.06.2024

21:59
08:00
08:01
16:40
21:37

19:30
08:08
08:10

13,44 EUR
13,288 EUR
13,288 EUR
13,422 EUR
14,5825 USD

13,266 EUR
13,292 EUR
21,67 AUD

0,00
0,00
0,00
0,00
0,01

0,00
0,00
133,38

N W =~ =~ b

22.494
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21434445
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12713783
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116061521
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10876351
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5235705
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5235705
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=119678340
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7801998
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7801998

FORTESCUE LTD

Detaily

25.06.2024 08:08:01

Cena

13,292 EUR

Zména © -0,12%(-0,02)
Zakladni udaje
ISIN AUO00000FMG4
Symbol FMG
Burza Berlin
Ména EUR
Sektor Energy / Commodities
Typ cenného Akcie
papiru

Trzni kapitalizace 41.361 EUR

(mil.)

Benchmark ASX ALL ORDINARIES
INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 13,294 EUR
(377)
Prodej (Castka) 13,456 EUR
(372)
Oteviraci cena 13,292 EUR
Max 13,292 EUR
Min 13,292 EUR
Zavérecna cena (predchozi 13,308 EUR
den)
Cena vazena -
obchodovanym objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 1
Posledni zobchodovany 0
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -23,41% +2,09% -8,04%
Vykonn. (abs.) -4,06 +0,27 -1,16
Beta 1,31 1,35 1,45
Volatilita 28,32 31,43 41,38

CESKAS

spofitelna

18.00

16.00 ﬁl

14.00 |

12.00

10.00 P
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&

W

a.00

6.00

4.00
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2020 2021

2022 2023 2024

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

13,380 EUR (47
15,005 EUR (20
15,522 EUR (14
14,661 EUR (33
18,005 EUR (02.01.2024
13,120 EUR (24.06.2024
18,005 EUR (02.01.2024
11,530 EUR (08.09.2023

—_ T = — = T T ~—
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FORTESCUE LTD

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

% FORTESCUE

v

Kontakty
FORTESCUE LTD.

Level 2, 87 Adelaide Terrace - 6004 EAST

PERTH , WA

Telefon:+61 (08) 6218 8888

Fax:+61 (08) 6218 8880

E-mail:fmgl@fmgl.com.au
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Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Elizabeth
Gaines

Alison Terry

Danny
Goeman

Fernando
Pereira

lan Wells

Julie
Shuttleworth

Linda
OSFarrell

Peter Huston

Rob Watson

Tim
Langmead

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

John Forrest
Jean
Baderschneider
Larry Marshall
Elizabeth Gaines
Mark Barnaba
Penolope
Bingham-Hall
Sebastian Coe

Usha Rao-Monari

Yi Fei Li

Chairman of
Supervisory Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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